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اظهارنظرها بعد از دستگیری زم جالب  •
ــود زم بیشتر  ــت . انــگــار بعضی هــا از خ اس
ترسیده اند. خدا می دونه چه کار کرده اند که 

این قدر نگران اند!
»مشکل دارو نداریم« این جمله را معاون غذا  •

و داروی وزارت بهداشت در مشهد اعلام کرد 
اما مادرم 25روزه که در آی سی یو بستری 
است. برای یک نسخه تمام داروخانه های 
مشهد را گشتم ولی پیدا نکردم. شما ببینید 

مسئولان چقدر راحت دروغ می گویند.
 یارانه برج قبل برادر خانم بنده واریز نشد،  •

پس از اعتراض در این برج یارانه اش واریز 
شد. می خواستم بپرسم این یارانه برج قبل را 
چرا به حسابش نریخته اند؟ به همین راحتی 

یعنی حق مردم خورده می شود؟
 برای ما مردم سواله: اگر واقعا قدرتمندیم که  •

با عملیات چندلایه، فردی را که تحت حفاظت 
بیگانه است به ایران بیاوریم، پس چرا این کار 
را با خاوری که هیچ حفاظتی هم ندارد، نمی 
کنیم؟ قطعا عموم مردم از دستگیری خاوری 

شادمانی بیشتری نشان می دهند.
ــاره حذف زبان  • در جــواب آن آقایی که درب

اگه  بگم  خواستم  بــودنــد  نوشته  انگلیسی 
انگلیسی بده، چرا بچه هاتون توی انگلیس و 
آمریکا درس می خونند؟ شما که میگی بچه 
یــاد بگیرند خب بچه هاتونو  ها فقط عربی 
بفرستین کشورهای عربی. ریا هم حدی داره!

جای تاسف دارد از ناهماهنگی مسئولان در  •
اعزام ناوگان اتوبوس به مرزها که یک اتوبوس 
برای رفتن به شهرستان ها یا از شهرستان 
ها به مشهد برای زیارت یا درمان و... وجود 
نداشت. حداقل 20 درصد اتوبوس ها رو نگه 

می داشتند که مردم این قدر اذیت نشوند.
 آقای تاج آیا دخالت نکردن سیاست یا دولت  •

در ورزش فقط برای کشور ما اعمال می شود؟ 
تا کی باید از این حربه آن ها شکست بخوریم وبه 
تیم های ورزشی ما توهین شود؟ شما که برای 

وطن از جان گذشته ای حداقل اقدامی بکن.
مراجعه می کنی بانک از کارت پول برداشت  •

می کنی هزارتومان ازت دریافت می کنه. 

خــودت میری عابر بانک کــارت به کــارت می 
کنی 900 تومن می گیره. مگر داریم؟ مگر می 
شه؟ اینم ارائه خدمات بانک ملی. اگر پول هم 
بگیری از عابر بانک 500 تومن کسر می شود.

 چــرا پیام ها با سیم کــارت همراه اول به  •
روزنامه تان ارســال نمی شــود؟ هفت بار با 

همراه اول پیام دادم اما نوشت ناموفق!
 چطور تعطیلی پنج شنبه ها برای تهران  •

ــت و بــرای بقیه کشور نــه؟! مگه  مفید اس
می شود یک بام و دو هوا؟!

چرا کسی در مقابل اهانت بحرینی هابه  •
سرود و پرچم کشورمان اقدامی نکرد؟پس 
آقــای سرپرست تیم با کلی هزینه در این 
ــاع اقتصادی رفته اون جا که چه کار  اوض
ــا از ورود  ــت هــمــان ج ــداش کــنــه؟عــرضــه ن
مجبور  تا  کنه  ممانعت  زمین  به  بازیکنان 

شوند معذرت خواهی کنند؟
 برخلاف نظر آقای شهردار فکر می کنم  •

هدف اصلی الیت به پول ختم می شود نه 
چیز دیگر.

یکی از مـــواردی که باید رسیدگی بشه  •
فروشنده های خانم هستند که متاسفانه 
وسیله ای شده اند برای جلب مشتری و با 
حقوق کم مورد سوءاستفاده قرار می گیرند.

شرکت  • اربعین  روی  پیاده  در  چندساله   
ــرای مخابرات و ایرانسل  می کنم. واقــعــا ب
متاسفم که به بنگاه تبلیغاتی و پول شویی 
تبدیل شده اند. امسال برای کمتر از 15 دقیقه 
مکالمه درطول یک هفته مبلغ 90 هزار تومان 
هزینه محاسبه کرده اند. شما به این کار چی 
می گین؟ این دزدی و سوءاستفاده از نام امام 
حسین)ع( و سه میلیون زوار حسینی نیست؟

با  • سنگان.  شهر  از  کارگر  هستم  جوانی 
که  ام  خریده  زمین  قطعه  یک  وام  گرفتن 
شهرداری گفته در طرح آموزشی است و بعد 
که به آموزش و پرورش مراجعه کردم نه اجازه 
ساخت میده نه زمین را از ما می خره. حالا 

من موندم با اقساطی که باید پرداخت کنم!
 یکی از دوستان می گفت این مملکت جای  •

زندگی نیست. واقعا هم راســت می گفت. 

برای کشوری که مسئولش  نمی تونه پزشکان 
را موظف به استفاده از کارت خوان کنه واقعا 

باید تاسف خورد.
 به خدا اگه من بازیکن تیم ملی بودم وبه  •

پرچم و سرود ملی ام از سوی هر کشوری در 
حین مسابقات توهین و بی احترامی می شد 
حاضر بودم جانم را بگیرند اما در آن زمین 
بازی نکنم که شاید برنده بازی شوم نه مانند 
این بازیکنان بی تعصب پولکی و تنبل که به 
این توهین ها کاری نداشته باشم. شما لیاقت 
تان بردن مالدیو و کامبوج و نپال و تیم های 

درجه چندم است. چون ناتوان هستید.
چرا مسئولان به فکر ما نگهبان های بانک  •

ــم، نه مرخصی! حقوق  نیستند؟ نه بیمه داری
مون هم ماهیانه یک میلیون و 500 هزار تومنه. 
درصورتی که 26 روز کامل باید سرکارباشی. در 
غیر این صورت ازش کم می شه! حتی تعطیلات 
رسمی هم حقوق نداریم. چون روزمزد هستیم 

وباکارگر سر گذرهم هیچ فرقی نداریم.
 تعطیلی پنج شنبه ها موجب رونــق صنعت  •

گردشگری،استحکام خانواده،کمک به پاکیزگی 
هوا و جلوگیری از هدر رفت انرژی می شود و در 
کل مزایای این طرح بیشتر از معایبش است. 
وگرنه در بسیاری از کشورهای صنعتی و پیشرفته 

و تهران خودمان اجرا نمی شد.
 حرفم با کسانی است که می گویند مدافعان  •

حرم برای پول رفته اند. وقتی در برنامه ای 
دیــدم همسر شهیدی  شــروع کــرد به گریه 
کردن، گفتم از شما بپرسم که به چه قیمتی 
حاضرید از همسرتان بگذرید؟ پس این قدر با 
حرفتان نمک به زخم خانواده شهدا نپاشید.

مــدارس  • انحلال  بر  مبنی  مجلس  مصوبه 
ــدارس به دولتی و  نمونه، شاهد و تقسیم م
غیردولتی گامی مهم در جهت عدالت آموزشی 

است، امیدواریم دولت آن را اجرا کند.
 از ریاست قوه قضاییه می خواهم هرچه  •

زودتــر از سایت دیــوار و شیپور بخواهند که 
مسکن وخودرو را ازسایت خود حذف و این 
رابه املاک ونمایشگاه هاواگذار کنند تا بیشتر 

از این شاهد به هم ریختگی بازار نباشیم.

ثبت احوال: صدور کارت ملی هوشمند رو به پایان است
ــوال کــشــور گــفــت: با  ــان ثبت احـ ــازم رئــیــس س
برنامه ریزی های انجام شده صدور کارت ملی 
هوشمند رو به پایان است. به گزارش ایسنا، حمید 
درخشان نیا با اعلام این خبر گفت: در ماه های 
اخیر مشکل به وجود آمده در تولید داخلی این 
کارت و چاپ آن رفع شده و به زودی افرادی که 
برای دریافت کارت ملی ثبت نام کرده اند، از این 
کارت بهره مند خواهند شد. رئیس سازمان ثبت 
احوال کشور افزود: مرحله بعد از صدور کارت 
ملی هوشمند بهره برداری از آن است که در کشور 
این کار به زودی آغاز می شود.وی با بیان این که 

62 میلیون ایرانی باید از کارت ملی هوشمند 
بهره مند شوند، خاطرنشان کرد: ما در مراحل بعد 

سعی داریم تا بهره برداری از این کارت را عملیاتی 
کنیم که در برخی از استان ها این کار شروع شده 
جمعیتی  اطلاعات  پایگاه  است.درخشان نیا 
ثبت احوال را جامع ترین پایگاه جمعیتی کشور 
توصیف کرد و افزود: ثبت نام از متقاضیان کارت 
ملی متوقف نشده اما کارت ملی سابق دیگر از 
اعتبار ساقط است.معاون وزیر کشور ادامه داد: 
افــرادی که تاکنون کارت ملی خود را دریافت 
نکرده اند، باید تا پایان امسال برای دریافت کارت 
اقدام کنند چرا که ارائه خدمات به این افراد با 

کارت های سابق امکان پذیر نخواهد بود.

دلایل80 درصد معترضان به حذف یارانه رد شد 
تهران در صدر حذف یارانه ها، اصفهان، فارس و خراسان رضوی در رده های بعد 

سخنگوی ستاد حذف یارانه از کنار گذاشتن یک 
میلیون نفر از جمع یارانه بگیران در دو ماه اخیر، 
اعتراض 9 درصد حذف شدگان و رد 80 درصد 
دلایل معترضان خبر داد. به گفته میرزایی، تهران، 
ــارس، استان های دارای بیشترین  اصفهان و ف
حذف شدگان در دور اخیر قطع یارانه هستند.
حسین میرزایی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم، 
با اشاره به آخرین جزئیات حذف یارانه نقدی در مهر 

ماه گفت: با احتساب 400 هزار نفر حذف شده از 
جمع یارانه بگیران در ماه جاری در مجموع بیش 
از یک میلیون نفر از صف دریافت یارانه نقدی کنار 
گذاشته  شده اند.میرزایی با بیان این که تاکنون 9 
درصد، از حذف شدگان به روند حذف خود معترض 
بوده اند، افزود: با این حال 80 درصد دلایل مطرح 
شده این افراد از سوی ستاد پذیرفته نشده است. 
ادله 20 درصدی هم که تاکنون رد نشده )مانند 

ورشکستگی، بیماری صعب العلاج و ...(، باید 
مــورد راستی آزمایی مجدد قــرار گیرد.به گفته 
میرزایی، استان تهران با 38.5 درصد، بیشترین 
حذف شدگان از صف یارانه ها را داشته و استان 
های اصفهان با 8.2 درصد، فارس با 7.5 درصد، 
خراسان رضوی با 6.9 درصد و مازندران با 4.4 
درصد در رده های بعدی بیشترین جمعیت حذف 

شدگان از دریافت یارانه نقدی قرار گرفته اند.

انتقاد وزارت کار از بانکی که سهامدار اصلی آذرآب است 
مدیرکل حمایت از پایداری مشاغل وزارت کار 
با اشاره به حل اختلاف بین سهامداران عمده 
شرکت صنایع آذرآب، گفت: بانک کشاورزی 
ــده 31 درصــد سهام شرکت به  به عنوان دارن
تعهدات خود بی توجه است.کریم یــاوری در 
ــاره به آخرین وضعیت  گفت وگــو با مهر با اش
شرکت صنایع آذرآب اظهار کرد: یکی از مهم 
ترین مشکلات و چالش های پیش روی شرکت 
آذرآب اختلاف بین سهامداران است. سهامدار 

عمده این شرکت بانک کشاورزی است که 31 
درصد سهام را در اختیار دارد؛ ضمن این که 
12 درصد سهام این شرکت در اختیار یک فرد 
است که دو سهامدار عمده آذرآب هستند. بقیه 
سهام در اختیار کارگران قرار دارد که سهام خرد 
هستند.وی با بیان این که بانک سهامداران 
عمده این شرکت از جمله بانک کشاورزی به 
انجام تعهدات خود بی توجه هستند، افزود: 
سهامدار نباید فقط در ســود شرکت شریک 

باشد بلکه باید در شرایط سخت نیز به تعهدات 
سهامداری خود عمل کند.وی با اشاره به این که 
شرکت صنایع آذرآب حدود 1300 کارگر دارد، 
گفت: این شرکت طی سه ماه گذشته تقریبا 
نیمه تعطیل بوده که علت آن هم اختلاف بین 
سهامداران عمده بانک است و به همین دلیل 
شرایط برای انعقاد قرارداد جدید و فعالیت خط 
ــای اخیر  تولید فراهم نشده است.طی روزه

کارگران آذرآب تجمعات اعتراضی داشته اند.

جهش تورمی زمین مسکونی در تهران 
گزارش های مرکز آمار ایران از وضعیت قیمت 
زمین و مسکن حاکی از آن است که قیمت زمین در 
تهران، برخلاف کشور از قیمت زیربنای مسکونی 
پیشی گرفته است.به گــزارش خراسان، رشد 
قیمت ارز در یک سال گذشته، موجب شد قیمت 
زمین و مسکن نیز به موازات آن افزایش یابد. با این 
حال، یکی از پدیده هایی که در این مدت مشاهده 
شد، رشد قیمت زیربنای مسکونی بود. به طوری 
که طبق گزارش مرکز آمار، در بهار امسال، قیمت 
زیربنای مسکونی حتی از قیمت زمین یا زمین 
ساختمان مسکونی کلنگی نیز گذر کرد. داده 
های آماری این مرکز نشان می دهد که در مدت 
یادشده، متوسط قیمت فروش هر متر مربع زمین 

حدود سه میلیون و 325 هزار تومان بوده است 
در حالی که متوسط قیمت فروش یک متر مربع 
زیربنای مسکونی به سه میلیون و 531 هزار 
تومان نیز رسیده است. در این باره می توان به رشد 
قیمت مصالح در پی رشد قیمت ارز به عنوان یکی 
از دلایل اصلی اشاره کرد.با این حال، گزارش 
اخیر مرکز آمار از بازار مسکن تهران، روند دیگری 
را نشان می دهد که می تواند به نوعی تعیین 
کننده روند آینده بازار مسکن کشور نیز باشد. بر 
این اساس، دیروز داده های جدید مرکز آمار از 
بازار مسکن تهران در بهار امسال منتشر شد که 
حاکی از آن است، قیمت فروش هر متر مربع زمین 
در این کلان شهر به بیش از 16 میلیون و 956 

هزار تومان رسیده، در حالی که قیمت زیربنای 
مسکونی حدود سه میلیون و 900 هزار تومان 
ارزان تر بوده و به طور متوسط با نرخ 13 میلیون و 
92 هزار تومان معامله شده است.دیگر بخش های 
این گزارش همچنان حاکی از رشد نجومی قیمت 
در بهار امسال نسبت به بهار سال گذشته است. 
بر این اساس، قیمت زمین و مسکن در تهران به 
ترتیب بیش از 174 و 109 درصد نسبت به سال 
گذشته رشد نشان می دهــد. این در شرایطی 
است که آمار معاملات نیز همچنان نزولی است. 
به طــوری که در سه ماه نخست امسال، تعداد 
معاملات زمین 22.5 درصد و تعداد معاملات 

مسکن 45.3 درصد کاهش داشته است.

یک سهامدار مخابرات:بسته های اینترنتی زوار اربعین با تخفیف محاسبه می شود

رئیس ستاد اجرایی فرمان امـــام)ره( گفت: 
بسته  کنندگان  استفاده  به  بررسی  از  پس 
های اینترنت اربعین تخفیف داده می  شود.

به گزارش ایسنا، »نیکی ملکی« شب گذشته 

اعــلام کــرد: پس از انتشار خبری ازمحاسبه 
هزینه بخشی از  اینترنت زائـــران در قالبی 
ــارج از بسته های تخفیف، از طــرف ستاد  خ
اجرایی فرمان امــام )سهامدار 19 درصدی 

مخابرات( به همراه اول دستور داده شد پس 
از جلب رضایت سهامدار عمده)دولت(و دیگر 
هزینه  این  محاسبه  درخصوص  سهامداران 

درقالب بسته های تخفیف اقدام کند.

  امیر مسروری 
info@khorasannews.com

یادداشت  روز

پشت پرده اعتراضات لبنان
یک : بگذارید قبل از ایــن که ماجرای لبنان را 
بازخوانی کنیم چند نکته درباره وضعیت کنونی 
بیروت بگوییم. بــرای اولین بــار حــزب ا... آرای 
بالایی در یک انتخابات مجلس به دست آورد و 
قدرت چانه زنی حزب در لبنان به شدت افزایش 
یافته است. حرکت امل اسلامی دیگر گروه شیعی 
ــط سیاسی و نظامی  در نزدیک ترین سطح رواب
ــرار دارد و حــزب توانسته اســت با  با حــزب ا... ق
تمام گــروه هــای منطقه در سوریه اتــاق عملیات 
مشترک تشکیل دهــد. در دفــاع از نــوار مــرزی و 
مقابله با فتنه طایفه ای و انتقال موضوع تروریستی 
از داخل سوریه به لبنان، حزب ا... پیروزی های 
ــزب ا...  ــوی دیــگــر ح ــت. از س چشمگیری داشـ
بــرای اولین بار واکنشی به طرف صهیونیستی 
در طــول حیات خــود داشــت که در جــای خــود از 
 نظر اطلاعاتی و عملیاتی چشمگیر بــوده است. 
ــه شــهــادت چند تــن از  حــزب ا... در واکــنــش ب
فرماندهان و نیروهای خــود، جــولان را زیر آتش 
راکتی قرار داد و چند هدف سری صهیونیست هارا 
شکار کرد.در کنار همه این موارد، توان بازدارندگی 
لبنان به سطح قابل قبولی رسیده و عملا لبنان می 
تواند در برابر تل آویو ایستادگی کند و هر نوع اقدام 

عملیاتی طرف صهیونیستی را پاسخ دهد.
دو: در چنین شرایطی اوضاع منطقه و لبنان به ناگاه 
و بر پایه یک تصمیم اقتصادی کابینه حریری به هم 
می ریزد و هزاران لبنانی به خیابان ها می آیند و 
شعارهای تند سر می دهند. معترضان نسبت به 
افزایش مالیات ها و وضع مالیات بر تماس های 
داخلی پیام رسان ها پیروزی هایی به دست آوردند 
اما اوضــاع اعتراض ها تغییر نکرده است. با این 
حال فشارهایی از سوی بعضی از احزاب جریان 
14 مارس وجود دارد تا کابینه حریری فروبپاشد. 

تصمیمی که تبعاتی چون موارد ذیل دارد:
الف( دعوای جدید تشکیل دولت: همگان 
یادشان هست چند سال قبل بیروت چطور به 
شهری پر از زباله تبدیل شده بود. شهری که به 
دلیل تشکیل نشدن دولت، به گونه ای غیر رسمی 
اداره می شد و همین موضوع سبب شکل دهی 
به جنبش زباله در لبنان شد. در حقیقت اولین 

آسیب جدی استعفای حریری به امنیت ملی 
و تشکیل نشدن کابینه و در نهایت چند دسته 
شدن لبنانی هاست. این جاست که می توان 
دریافت چرا سید حسن نصر ا... از ماندن حریری 
و استعفانکردن او به عنوان مشکل دوباره تشکیل 

نشدن دولت یاد کرد.
ب( معرفی حزب ا... به عنوان عامل بی ثبات 
ساز: سال هاست طرف های بازیگر غیر همسو با 
محور مقاومت، حزب ا... را به بهانه های مختلف 
عامل بی ثباتی لبنان معرفی می کنند. حتی در 
ماجرای استعفای حریری و حبس او، ریاض حزب 
ا... را متهم به نقش آفرینی در ماجرای استعفا 
کرد که با هوشمندی دبیرکل حزب ا... این پروژه 
دستاوردی برای عربستان نداشت. هدفی که 
از استعفای پس از ناآرامی ها دنبال می شود که 
طرف های درگیر به دنبال اتهام زنی جدیدی 
هستند تا با سیاه نمایی، پیروزی حزب ا... را به 
حاشیه ببرند و این طور القا کنند که با حضور 
حزب ا... در سیاست مشکلات فراوان به لبنان 
تحمیل شده است. از سویی عدم واکنش حزب 
ا... نیز می تواند به نفع آن ها تمام و هر واکنشی 

نیز موجب انتساب اقدام حزب به تهران شود.
ج( کشیدن حــزب ا... از سوریه به لبنان: 
نکته  دیگری که هدف استعفاست ایجاد ناآرامی 
داخلی و گسترش اعتراضات به جنگ داخلی و 
درنهایت هدایت و انتقال گروه های تروریستی 
از داخل سوریه به لبنان جهت شکل دهی به یک 
جنگ طولانی مدت داخلی؛ مسئله ای که می 
تواند حزب ا... را به سبب تهدید امنیت ملی لبنان 
به اجبار از سوریه برگرداند و دست حزب ا... را در 

ماموریت های فرامرزی محدود سازد.
سه: با ایــن حــال حــزب ا... از حریری حمایت 
کــرد تا بیشتر به افکار عمومی لبنانی خــود را 
نشان دهد. برخلاف انتظار خیلی ها تا به امروز، 
سید حسن نصر ا... سه بار دست حریری پسر را 
گرفت و نگذاشت به استعفای خود رسمیت دهد 
و کابینه لبنان فروبپاشد. حمایت حزب ا... از 
جریان حریری برای بسیاری باورکردنی نیست 
اما حقیقت این است که حزب در چنین شرایطی 
نشان داد بیشتر از همه احزاب به فکر لبنان است 
و لبنانی می اندیشد. بسیاری از اعضای ائتلاف 
14 مارس از جمله سمیر جعجع  با خروج وزیران 
خود از دولت عملا تدابیر ریاض را عملی کرد و 
نشان داد بیش از آن که یک حزب لبنانی باشد، 
یک گروه برای اجرای فرامین خاندان سلطنتی 

عربستان در لبنان است.
چهار:در طرف دیگر، ماجرای اعتراضات بعد 
جدیدی پیدا کرده است. اعتراضات نگاه واقعی و 
حق طلبی دارد. وضعیت سقوط واحد پولی لبنان 
در برابر دلار، افزایش مالیات و کسری بودجه 
وحشتناک این کشور در کنار فساد سیستماتیک 
و اقتصاد  رانتی موجب شــده تا ایــن بــار بدنه 
اجتماعی و نه احزاب به خیابان ها بیایند و دولت 
را طرف حساب خود قرار دهند. پیشتر همیشه 
خیابان های لبنان مسیر دعواهای سیاسی و 
حزبی بود و گاهی تظاهرات رخ داده در آن، یک 
طرفش دولت مستقر و طرف دیگر احزاب مخالف 
بودند اما این بار تجربه ای فراگیر در لبنان رخ می 
دهد که جای بررسی و تحلیل بیشتری می طلبد.

 در همین زمینه بایدبه  یک نکته توجه کرد؛ این 
بار نه حزب ا... و نه هیچ گروه سیاسی دیگر عامل 
تظاهرات  و  نیستند  تظاهرات  بــه  دهــی  شکل 
برخلاف انتظار بسیاری از یک جرقه اقتصادی 
خرد شروع شد. اما فراموش نشود در این تظاهرات 

دست سرویس اسرائیل و آمریکا را می توان دید. 
هرچند هیچ نقش مستقیمی در شکل دهی به 
این تظاهرات نمی توان برای این دو سرویس 
قائل بود اما این تظاهرات در مرحله پیدایش 
فاقد عنصر و بازیگر اطلاعاتی و امنیتی و در 
حقیقت همراه با هدایت یک سرویس اطلاعاتی 
متخاصم بود اما ادامه این تظاهرات و برداشت 
ها از آن متفاوت شده است. بررسی و تحلیل و 
حتی فراتحلیل اخبار و محتوای موجود در شبکه 
های اجتماعی نشان می دهد، موساد و سیا نقش 
مهمی برای خشونت بار کردن تظاهرات و اتهام 
زنی به حزب ا... ایفا می کنند. آن ها مایل اند 
مشکل اقتصادی را به دوش فعالیت های سیاسی 
حزب ا... بیندازند و این طور القا کنند که عامل 
گرانی و بی ثباتی منطقه و لبنان تصمیمات حزب 
است. از سویی تظاهرات را با خشونت همراه و 
بازسازی  از خیزش های بهار اسلامی و عربی 
ایجاد کنند با این تفاوت که این بار، درگیر سازی 
محور مقاومت با بدنه داخلی و مردم خود باشد.به 
نظر می رسد باید شاهد تصمیمات جدید کابینه 
لبنان و مقامات این کشور بود تا ببینیم طرح 
جدید حریری چگونه می تواند خشم اجتماعی 
را کم کند. از سویی همراهی حزب ا... برای حل 
مشکل لبنان با کابینه تا کجا ادامه پیدا می کند 
ــزب ا...  و آیــا حریری از ایــن فرصت حمایتی ح

استفاده می کند یا خیر ؟

پیرو دستور دادستانی به اپراتورهای تلفن همراه ؛ 

پول های  برداشته  شده توسط شرکت های ارزش افزوده به جیب مردم باز می گردد 
وزیــر ارتباطات به تازگی به منظور مقابله با 
کــلاهــبــرداری هــای خــدمــات ارزش افـــزوده، 
اپراتورها را ملزم کرد تا اعلام کنند. طی سه 
برای  جیب شان  از  مبلغی  چه  گذشته  ســال 
خــدمــات وس و بــه حساب چــه شرکت هایی 
رفته است. معاون وزیر ارتباطات اعلام کرد: 
اعلام میزان پول رفته از جیب مردم از سوی 
شرکت های ارزش افزوده با دستور دادستانی 
ــا جلب  ــل کــشــور متوقف شـــده اســـت امـــا ب ک
نظر قــوه قضاییه، بازگشت پول های رفته از 

جیب مردم را عملی خواهیم کرد.به گزارش 
ایرنا،حسین فــلاح جوشقانی روز یک شنبه 
درخصوص تاخیر اپراتورهای تلفن همراه در 
ارسال پیامک اطلاع رسانی »میزان پولی که 
هر کاربر در سه  سال گذشته به خدمات ارزش 
افزوده پرداخت کرده است« گفت: اطلاعات 
مربوط به هزینه سرویس های ارزش افــزوده 
مشترکان در اپراتورها بایگانی شده بود که در 
حال بازیابی است تا برای مشترکان ارسال شود 
اما پیرو شکایتی که شرکت های ارزش افزوده 

به دادستانی کل کشور ارائه داده انــد؛ معاون 
دادستان کل از اپراتورها خواسته تا این پیامک 
را ارسال نکنند.رئیس سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی افــزود: همچنین معاون 
دادستان کل کشور از اپراتورهای تلفن همراه 
خواسته است که اعتبارسنجی دومرحله ای را 
که رگولاتوری برای عضویت در سرویس های 
ارزش افــزوده به منظور جلوگیری از عضویت 
ناخواسته مردم در این سرویس ها ابلاغ کرده 

است متوقف کند.

»آقای رزم حسینی )اســتاندار( بنا دارند دوباره 
موضوع اعتبار سامان دهی کشف رود را از طریق 
دکتر نوبخــت )رئیس ســازمان برنامــه و بودجه 
کشــور( پیگیری کنند، مــا نامه ای را بــا  امضای 
آقای اســتاندار تنظیم کردیم و احتمالا حضوری 
یا تلفنی نیز موضــوع را پیگیــری خواهیم کرد.« 
این ســخنان را رضا جمشــیدی رئیس ســازمان 
مدیریت و برنامــه ریزی اســتان در گفــت و گو با 
»خراسان« اعلام می کند، این که پیگیری مجدد 
اســتان از نوبخت بــرای 160 میلیــارد اعتبــار 
ســامان دهــی کشــف رود در ســفر اول ریاســت 
جمهــوری اختصــاص پیدا  کــرده امــا فقط 14 
میلیارد آن محقق شــده، باید دوباره در دســتور 
کار قرار گیرد.البته اختصاص نیافتن این میزان 
اعتبار موضوع جدیدی نیســت، مســئله سامان 
دهی کشــف رود از آن جا حساســیت اســتاندار 
برای پیگیری بیشــتر مشــکلات و معضلات این 
رودخانــه تاریخــی و اطــراف آن را بــر انگیخــت 
کــه روزنامــه »خراســان« در گــزارش میدانی با 

عنــوان دو دهــه کشــت مــرگ در کشــف رود به 
ابعاد وقــوع یک فاجعه زیســت محیطــی در این 
منطقه پرداخــت، فاجعه زیســت محیطی که به 
واســطه رها ســازی فاضــلاب شــهرک صنعتی 
چرمشــهر، فاضلاب های تانکری، بیمارستانی 
و خام صورت می گرفت و کشاورزان با برداشت 
غیرمجاز آب کشف رود و کشت انواع محصولات 
کشاورزی، موجب به خطر افتادن سلامت مردم 
می شــدند. بلافاصله بعد از چــاپ این گزارش، 
اســتاندار دســتور داد هر چه ســریع تر کارگروه 

ویژه سامان دهی کشف رود تشکیل شود 
و این کار هم صورت گرفت و پس از آن 

نیز به منظور مدیریت واحد در کشف 
رود و بــا موافقــت اعضــای کارگروه، 

شــهرداری مشــهد بــه عنــوان 
فرمانده ســامان دهی کشف 
رود انتخــاب شــد. حــال  آن 
طــور کــه جمشــیدی اعــلام 
می کنــد، بعــد از این جلســه 

اســتاندار دســتور داد باقی مانــده بودجه 160 
میلیــاردی مصــوب ســفر ریاســت جمهــوری 
برای ســامان دهی کشــف رود، مجــدد پیگیری 
شــود. وی بــا بیــان ایــن کــه در دور اول ســفر 
 ریاســت جمهوری 400 میلیارد تومان مازاد بر 
تفاهــم نامه اختصــاص بودجه، بــرای کل پروژه 
های اســتان پرداخت شــده بود، مــی افزاید: با 
این که میــزان پرداختی دولت بیشــتر از میزان 
تعهــدات بــوده امــا در پرداختــی هــا بعضــی از 
بندهای مصوبــه به صورت کامل اجرا نشــده که 
اختصاص نیافتن اعتبار ســامان دهی کشــف 
رود یکی از این موارد اســت؛ ضمن این که 
مصوبــه ای کــه کمتریــن تحقــق ریالی را 
داشته، سامان دهی کشف رود است. وی 
تصریح مــی کند: بهتر بود بــه جای این 
کــه 400 میلیــارد تومان را ســر 
جمع به مــا اضافه مــی دادند 
این مصوباتی را که کامل اجرا 

نشده، اجرا می کردند. 

پیگیری های رزم حسینی برای بودجه 160 میلیاردی کشف رود

عزم برای احیای بودجه کشف رود


